PIRKANMAAN ELAINSUOJELUYHDISTYS, PESU RY

VARSINAINEN TOIMINTA

Tilapaiskotitoiminta

Tuotot
Luovutustuotot, kissat
Luovutustuotot, koirat
Luovutustuotot, muut lemmikit
Tassu-Saation avustus
SEYn avustukset

Tuotot yhteensa

Kulut
Elainlaakarikulut, kissat
Elainladkarikulut, koirat
Elainladkarikulut, muut lemmikit
Elainladkarikulut, luonnonvar. elaimet
Tarvikekulut, kissat
Tarvikekulut, koirat
Tarvikekulut, muut lemmikit
Luonnonvaraisten elainten hoitokulut
Muut eldinten kulut (esim. hoitola)
Kilometrikorvaukset

Kulut yhteensa
Toiminnanalan kate

Muu eléinsuojelutoiminta
Kulut
Kans.val. elainsuojelun tukeminen
Leikkauskampanjat
Hatarahastoavustukset
Kulut yhteensa
Toiminnanalan kate

Muu varsinainen toiminta

Tuotot
Tapahtumien tuotot
Vakuutuskorvaukset

Tuotot yhteensé

Kulut
Julkaisutoiminnan kulut
Tapahtumien jarjestamiskulut
Vuokrakulut
Toimitilakulut
Puhelinkulut
Pankkikulut
Toimistokulut
Tilintarkastuskulut
Kokouskulut

TALOUSARVIO 2021

TP 2019

39 005
2270
2560

0

19 436

63 271

-152 395
-4 405
-3186

-57

-4 804

0

-219
-359

-55

-2 238
-167 718
-104 447

-240
-531
-4 379
-5 149
-5 149

365
365

-2 151
-206
-4 471

-1574
=277
-287
-648
-389

BUDJ 2020

42 000
3000
1500

0
0
46 500

-120 000
-10 000
-4 000
-500

-3 000
-300
-500

-1 500
-500

-2 500
-142 800
-96 300

-480

-4 000

-4 480
-4 480

1000

1000

-4 000
-1 000
-8 400

-1 700
-300
-300
-750
-300

1-10/2020

34 804
2900
1099
5000

21 459

65 262

-123 528
-4919
-3 004
-2 526
-3944

-201

0

-1 145

0

3171
-142 438
-77 176

-440
-155
-4 382
4977
4977

-1 989

-3 753
-19

-1 499
-288
-245
-713
-286

BUDJ 2021

45 000
3000
1500

0
5000
54 500

-125 000
-10 000
-4 000
-3 000
-4 000
-300
-500

-2 000
-500

-3 000
-152 300
-97 800

-480
-1 000
-4 500
-5 980
-5 980

1 000

1 000

-4 000
-1 000
-4 500

-1 500
-350
-300
-800
-300




Vakuutusmaksut
Jasenmaksukulut
Virkistystoim. ja koulutuksen kulut
Muut kulut
Kulut yhteensa
Toiminnanalan kate

Tuotto-/kulujgama

VARAINHANKINTA

Tuotot
Jasenmaksutuotot
Yleislahjoitukset (1122)
Lahjoitukset kissoille (1274)
Lahjoitukset koirille (1245)
Lahjoitukset muille lemmikeille

Lahjoitukset luonn.var. elaimille (12069)

Kampanjalahjoitukset hatarahastoon
Lipaskeraystuotot (1164)
Eettiset lahjat (55550)

Tekstiviesti-, iZettle- ja MobilePay-lah;.

Facebook-lahjoitukset
Sponsorilahjoitukset (1177)
llmoitustuotot

Tuotemyynti

Kirpputori- ja huutokauppatuotot
Myyjdis- yms. tuotot, kasityot
Arpajaistuotot
Yritysyhteistyotuotot
Testamenttilahjoitukset

Varainhank.tapaht. tuotot (match show)

Tuotot yhteensa
Kulut
Varainhankinnan kulut
Myyntituotteiden ostot
Kulut yhteensa
Varainhankinnan kate

Tuotto-/kulujgama

Rahoitustuotot ja -kulut

YLEISAVUSTUKSET
Yleisavustukset
Tampereen kaupungin avustus
Muiden kuntien avustukset
SEY:n avustus
Yleisavustukset yhteensa

TILIKAUDEN YLI-/ALIJAAMA

-216
-33
-432
-100
-10 782
-10 417

-120 013

13 849
12512
12 420
1789
200
1823
5995
8 183
35

4 452
16 975
16 004
0
5286
16 107
2984
333
3314
0

740
123 001

-831
-3 648
-4 479

118 522

-1 490

-73

1500
500
850

2850

1287

-250
-50

-1 000
0

-18 050
-17 050

-117 830

14 000
10 000
15 000
1000
300
2000
3 000
7 000
200
5000
15 000
5000
500

6 000
11 000
2000
300
2000
0

700
100 000

-1 500
-3 020
-4 520
95 480

-22 350

5000
1500

850
7 350

-15 000

-226

12 338
9434
11 350
1435
20
1622
3152
1193
15

11 760
15 774
5 000

1358
10 951
363
512

3 849

1145
91 270

-994
-662
-1 656
89 615

-1732

26 259

1500
1300

2800

27 327

-250
-50

-1 000
0

-14 100
-13 100

-116 880

15 000
12 000
15 000
1 000
300
2000
3000
4 000
200

12 000
16 000
3000
500
5000
15 000
500
500
3000
0

700
108 700

-2 000
-2 000
-4 000
104 700

-12 180

5000
2000

850
7 850

-4 330




